EDITAL Nº 001/2026 - PPGENF-APS/UENP/UNESPAR/UNICENTRO

A Coordenadora Geral do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem em Atenção
Primária à Saúde (PPGEnf-APS) da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP),
Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR) e Universidade Estadual do Centro-Oeste
(UNICENTRO), Profa. Dra. Maria José Quina Galdino, no uso de suas atribuições
administrativas,

RESOLVE:

1. Tornar público o resultado da análise da solicitação de isenção de pagamento da
taxa de inscrição do Processo Seletivo para preenchimento de vagas do curso de
Mestrado Profissional para o ano letivo de 2026, regido pelo Edital nº 32/2025 –
PPGENF-APS/UENP/UNESPAR/UNICENTRO, de 11 de dezembro de 2025, conforme
segue:

Nome CPF/CIN Resultado
Andressa Kominek 119.***.***-90 Deferida

Paraná, 15 de janeiro de 2026.

Profa. Dra. Maria José Quina Galdino
Coordenadora Geral do PPGEnf-APS

UENP/UNESPAR/UNICENTRO

		2026-01-15T08:09:51-0300
	MARIA JOSE QUINA GALDINO:04241463983